91£21,(0.,g,
Rua André Meneg-ucci, n. 0.150 - Centro - Fone/ Fax: (0**14) 475-1645

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP -  E-mail:  assistenciaocaucu@uol.com.br

"Secretaria Municipal do Bem Estar Social"

Ocauçu, 15 de janeiro de 2021.

Oficio n°. 003/2021

Assunto: Solicitação de Abertura de Dispensa de Licitação.

Cumprimentando-a cordialmente.

A Secretaria Municipal do Bem Estar Social, vem pelo presente solicitar

a abertura de processo de dispensa de licitação para a aquisição de produtos e

equipamentos para proteção individual ao  Corona  Vírus (COVID19). Em anexo

orçamentos,

Este pedido se faz necessário para que possamos proteger os

funcionários e os participantes dos Projetos Sociais.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente;

N. 	Patrícia enezes Guerke
Secretaria Municipal do Bem Estar Social

Exmo. Senhor
João Benedito Costa e Silva
D.D. Prefeito Municipal de Ocauçu / SP

PREFEITURA—  MUNICIPAL DE
OCAUÇU

PROTOCOLO
Da ia 	R brí

Ge)

Rua  André  Menegucci, n. 0.150 - Centro - Fone/Fax: (0**14) 475-1645
CEP 17.540-000 - OCAUÇU/SP - E-mail: assistenciaocaucu@t,  iol.com.br

"Secretaria Municipal do Bem Estar Social"
1

am"

Ocauçu, 15 de janeiro de 2021.

PEDIDO ITENS PREVENÇÃO AO COVID

PROJETO ESPAÇO AMIGO

> 01 termômetro digital

> 01 tapete sanitizante

> 10 Protetores faciais acrílicos.

> 01 Totem automático.

> 200 mascaras de tecidos

> 03 desinfetantes bac. QUARTENÁRIO.

> 03 galões de Álcool Gel

PROJETO GURI

> 01 termômetro digital

> 01 tapete sanitizante

> 10 Protetores faciais acrílicos.

> 01 Totem automático.

> 200 mascaras de tecidos

> 03 desinfetantes bac. QUARTENÁRIO.

> 03 galões de Álcool Gel

(

atrícia Me zes Guerke
Secretaria Municipal  ±lo  Bem Estar Social

SHOW CLEAN MAX LIMP TAMAN!
TERMOMETRO 240,00 220,00 250,00
TAPETE  226,00 200,00 230,00
PROTETOR  FACIAL 23,50 20,00 26,00
TOTEM 240,00 265,00
MASCARAS  TECIDO  6,50 5,50 7,80
DESINFETANTE  BAC 250,00 180,00 210,00
ALCOOL GEL 65,00 60,00 72,00

QTIDADE  MAX LIMP  TOTAL
TERMOMETRO 02 220,00 440,00
TAPETE 02 200,00 400,00
PROTETOR FACIAL 20 20,00 400,00
TOTEM 02 240,00 480,00
MASCARAS TECIDO 400 5,50 2.200,00
DESINFETANTE BAC 06 180,00 1.080,00
ALCOOL GEL 06 60,00 360,00
TOTAL 	 5.360,00

5 DE L7MPEZA

Valor Total à Vista: 3.749,50

Acréscimo,

Desconto:

0,00

0,00

Valor Total: 3.749,50

Observação

MAX LIMP  LIMPEZA  E HIGIENIZACAO
RUA  CHERENTES, 1475 - VL TUPA  MIRIM 	TUPA - 17603-000

CNPJ: 	26.492.712/0001-69 	- 	Insc. 	Est.: 	697.107.273.118

(14)3491-5355 - vendas@maxlimpbrasil.com.br

Orçamento: 996 	 Data: 05/01/2021 	 Elora:

Nome do  Climate:  PREFEITURA DE OCAUCU

Telefone: 	 Condição Pgto.:A V:STA

Obserwação:

10:27:23

Endereço: ,

Validada:

Vendedor: GERAL

Cód.Prodato Descrição Marca Qtde. Valor Prazo Total Prazo Valor Vista Total Vista

TEAMOMETRO DIG/TAL 1 0,00 0,00 220,00 220,00

TXS0203 TAPETE KAPAZI SANITIZANT
E ?RETO 70CM X 100CM

1 0,00 0,00 200,00 200,00

737-IN TOTEM PARA ft..LCOOL GEL 0,00 0,00 240,00 240,00

421 PROTETOR ACRILICO FACIAL 1 0,00 0,00 20,00 20,00

676 TOTEM DOSAGEM ELETRONICA
C/MEDICÃO TEMPERATUBA

0,00 0,00 2.800,00 2.800,00

MASCARA TECIDO LAVAVEL A
DULTO E INFANTIL

0,00 0,00 5,50 5,50

101303 TAPETE  HOME  AGULHADO LIS
0 PRETO 39CM X 59CM

0,00 0,00 24,00 24,00

DESINFETANTE  RAC GL 5 L
OUARTENARTO 1/100 L  AGUA

0,00 0,00 180,00 180,00

ALCOOL GEL 1 0,00 0,00 60,00 60,00

-sx

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

MACATUBA LIDA -ME

CNPJ 05.971.158/0001-22 IE 428.063.437.116

how-  MACATUBA - 	CEP

clea

RUA MATO GROSSO 921 DISTRITO INDUSTRIAL

FONE 14 3258-1380

SP 	17290-000

Macatuba, 05 de janeiro de 2021

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

Termometro digital 240,00

Tapete sanitizante 70x100 226,00

Totem para álcool em gel 278,00

Protetor acrílico facial 23,50

Totem com dosagem eletrônica e

Medição de temperatura 2.900,00

Mascara c/tecido lavável 6,50

Tapete agulhado 39x59 cm 29,00

Quartenario de amônio a 5 litros 250,00

Alcool 5 litros em Gel 65,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R$. 4.018,00

"rorilleman ~a~m 4
trigiene Profssional

S.E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DE BAURU

CNPJ 59.863,977/0001-85 IE 209.263.984.111

RUA MACEIÓ NUM 5-73, VILA CARDIA, BAURU - SP

CEP 17013-620 FONE 14 3227-9227

Bauru, 06 de janeiro de 2021

PREFEITURA DE OCAUCU

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01 TERMOMETRO DIGITAL 250,00 250,00

02 TAPETE SANITIZANTE 70X100 230,00 230,00

03 TOTEM P/ALCOOL GEL 265,00 265,00

04 PROTETOR ACRILIO FACIAL 26,00 26,00

05 TOTEM DOSAGEM ELETRONICA
COM MEDIÇÃO DE

TEMPERATURA

3.100,00 3.100,00

06 MASCARA TECIDO LAVAVEL 7,80 7,80

07 TAPETE AGULHADO 39X59 31,00 31,00

08 QUARTENARIO DE AMONIO 5 L 210,00 210,00

09 ALCOOL GEL 5 LITROS 72,00 72,00

TOTAL R$4.191,80

____J

Prefeitura Municipal de Ocauçú
ESTA CONFORME O ORIGINAL

120‘),24,

C/%(e

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6